Profuit alteri in tractu Lancastrensi, nostrorum recenter vso consuetudine, liber Et vir illi teratus.

1625.

ne liber quem (cùm esset ipse illiteratus) legendum sibi curauerat de Sancti Patris vita. Accidit enim vt ex morbo repentino plurimum funderet è nari- bus sanguinem cui sistendo nullum reperiebatur sat validum medicamen; An- ceptis quid euenire possit, postulat tradi sibi librum; eo capiti imposito sine mora sanguis fluere desijt; id cùm altero etiam die expertus esset, deinceps auferri à latere noluit donec penitus sanaretur. His corporis, alteri animæ salus constitit incorrupta; Etenim coram & per literas sapius ab hæretico a- matore sollicitata, & quid actura esset incerta, quanquam in mentem venerat Sacerdoti vt rem aperiret, cessit tamen verecundiæ vt taceret: id sapius fa- ctum non paruo vacillantis animæ periculo; sed Deus qui diues est in mise- ricordia, modo non in multis vsitato imbecillitati fæminæ consulere digna- tus est; dum Sacerdotem alijs de rebus alloquitur, & differt id eloqui quod in primis proferre debuerat; è theca (quam ex collo gestabat Agno cereo in- structam) sonus defertur ad aures quasi càmpanulæ, qui sonus cùm à Sacer- dote non audiretur, mulierem eò magis fecit attentam, & moneri se sensit of- ficij; reticuit tamen quod erat explicandum. Rursus postridie eodem exci- tata sono aduocat Sacerdotem; rem vti erat narrat; eius vsa consilio aliquan- tum conquiescit: Acceptas deinde nouas lenociniorum literas dum impru- denter perlegit ac parat responsum, tertio absterret admonitor sonus; neque omnino desijt per interualla monere, donec repetitis à prima ætate actioni- bus omnibus & cogitatis animam ab omni anteriori macula puram reddidisset: Et beata quam misericors Deus continuata pulsatione edomuit, non enim omnibus ea fors obringit.

Orzuli
dei iudi-
cij exem-
pla.

In tractu Vigornienfi magni nominis Minister morti proximus propen- dere videbatur in Catholicam: nam scriptum quoddam à nostro Sacerdote ante menses aliquot acceptum manu tenens sodalem astatam ita est alloqu- tus; " Hæc Iesuitæ cuiuspiam est scriptio; vti nam sua Majestas eum peruo- luisset, vt huiusmodi de Religione quæstionibus finis tandem aliquis im- poneretur, & non tam grauius torquerentur hominum Conscientiæ, men- tibus in tam varias tamque discrepantes sententias distractis.) Quo vero mor- ti erat vicinior eò libentius Catholicæ fæminæ famulatio utebatur, audiebatq; consilia: At fama titubantis animi ad aures Pseudo Episcopi delata ab omnis auxilij spe exclusum, in occultæ pænitiæ incertitudine expirantē oppressit; In eoque imprudentiorem quod nescire non potuerit, nequaquam ad Reges, sed ad Regis Regum in spiritualibus Vicariū huiusmodi decreta pertinere.